
 
Kundeinformasjon om BAGGES AS rolle i forhold til REACH 

  
 
 
Kort om REACH 
EUs nye kjemikalieforordning (REACH) innebærer felles registrering og regulering av nye og 
eksisterende kjemiske stoffer. Norge er med i REACH gjennom EØS-avtalen. Norsk 
REACH-forskrift ble fastsatt 30. mai 2008, og REACH-reglene trådte i kraft i hele EØS-
området den 1. juni 2008. 
 
Pre-registrering og registrering  
Framstillere, produsenter og importører må pre-registrere sine innfasingsstoffer for å kunne 
fortsette sin virksomhet under REACH. Preregistrering skal gjøres mellom 1. juni og 1. 
desember 2008. 
BAGGES AS selger kun artikler eller stoffblandinger, og har derfor ingen registreringsplikt.  
Vi må imidlertid påse at våre leverandører iverksetter nødvendige tiltak for å overholde 
kravene i REACH, noe vi kommer til å gjøre gjennom skriftlige forespørsler til hver enkelt 
leverandør.  
 
SVHC (substances of very high concern)  
BAGGES AS vil avklare om det finnes SVHC stoffer i våre produkter, og i tilfelle om nivået 
av disse overstiger 0,1 % (vekt/vekt). Våre kunder vil bli holdt løpende orientert om dette.     
 
 
Status vedr. REACH for BAGGES AS 
Under REACH er våre produkter å betrakte som artikler eller stoffblandinger. 
Etter retningslinjene som er gitt i ”Guidance On Registration” og ”Guidance For Articles” 
utgitt av det Europeiske Kjemikaliebyrået, er ikke artikler og stoffblandinger 
registreringspliktige. 
 
I tilfeller av aktiviteter som kan frigjøre støv fra produktene, henviser vi til HMS informasjon 
i våre HMSD og Verneblader. 
Se www.bagges.no og www.ecoonline.no.  
  
Alle våre leverandører har bekreftet at registreringspliktige stoffer som inngår i deres artikler 
og stoffblandinger, vil være pre-registrert med dekkende områder for anvendelser innen 
01.12.2008. 
 
Ingen av produktene som BAGGES AS distribuerer inneholder noen av de SVHC stoffer som 
er oppført på kandidat listen til REACH pr. 19. november 2008. 
 
Kontaktpersoner angående REACH hos BAGGES AS:  
Ole Sverre Brekke, tlf. 64 83 50 07 / epost: osb@bagges.no eller 
Asbjørn Klausen, tlf. 64 83 50 40 / mobiltlf. 917 05 817 / epost: ak@bagges.no. 
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